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Датум и место на одржување:
28.09.2019 / Камерна Сала на Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“Омаж на Руџеро Леонкавало” – Рецитал на Благој Нацоски, тенор и ДиноИмери, пијано / концертен гостин: Хелена Суша

Програма и опис:
Дела од Р. Леонкавало.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објава во медиум:https://www.esteri.it/it/sala_stampa/archivionotizie/retediplomatica/2019/10/skopje-concerto-con-musiche-di-leoncavallo/

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови
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